
2ª Etapa - XVII Campeonato Cearense de Orientação
Fazenda Coité - Cidade Cauype 8.10.2023

Clube de Orientação Fortaleza

Jocilene Chaves Rubens
Clube de Orientação Coqueiro
Percurso : D Adulto E
Distancia : 4400m
Tempo : 1:44:57 (23'51"/km)

3/3 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Suelen Ferreira de Araújo 1:14:04
2. Anne Maiane Ferreira 1:27:57

1. 35 00:02:43 232m 11'43"/km
2. 36 00:01:10 00:03:53 142m 8'13"/km
3. 43 00:06:56 00:10:49 456m 15'12"/km
4. 51 00:07:36 00:18:25 416m 18'16"/km
5. 52 00:02:07 00:20:32 115m 18'24"/km
6. 60 00:07:32 00:28:04 396m 19'01"/km
7. 62 00:02:50 00:30:54 185m 15'19"/km
8. 63 00:02:11 00:33:05 157m 13'54"/km
9. 65 00:02:02 00:35:07 87m 23'22"/km

10. 58 00:06:00 00:41:07 318m 18'52"/km
11. 55 00:05:39 00:46:46 167m 33'50"/km
12. 56 00:07:39 00:54:25 199m 38'27"/km
13. 47 00:30:11 01:24:36 409m 73'48"/km
14. 46 00:08:15 01:32:51 204m 40'26"/km
15. 45 00:04:55 01:37:46 172m 28'35"/km
16. 44 00:02:55 01:40:41 241m 12'06"/km
17. 100 00:02:54 01:43:35 336m 8'38"/km
18. 999 00:01:22 01:44:57 168m 8'08"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.facebook.com/cofortce/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4903
https://www.helga-o.com

